Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Informação e Comunicação

Edital 07/2024 PROPESP/UFAM
Divulgação do Resultado Final da 2a Etapa
Mestrado em Informação e Comunicação

A Banca Examinadora do Processo Seletivo do  Programa de Pós-Graduação em Informação e
Comunicação, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o Resultado Final da 2a Etapa, conforme Edital 07/2024 PROPESP/UFAM, por linha de
pesquisa.

Linha 1. Gestão da Informação e Comunicação

CPF NPP NAP NOTA ATRIBUÍDA

***.015.972-** 9,0 10,0 9,5

***.018.682-** 3,5 5,0 4,25

***.475.952-** 6,0 5,0 5,5

***.852.702-** 8,0 9,5 8,75

***.101.292-** 6,0 8,0 7,0

***.612.622-** 5,0 4,0 4,5

***.481.792-** 7,0 5,0 6,0

***.382.262-** 8,0 7,5 7,75

***.539.992-** 6,0 6,0 6,0

***.477.102-** 9,0 9,0 9,0

16/05/2024, 15:32 SEI/UFAM - 2054402 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2290886&infra_sistema=100000… 1/4

***.179.042-** 8,5 9,0 8,75

***.776.722-** 6,0 5,5 5,75

***.930.452-** 6,0 8,0 7,0

***.149.702-** 5,0 5,5 5,25

***.793.162-** 5,0 7,0 6,0

***.796.022-** 9,0 10,0 9,5

***.274.232-** 9,5 10,0 9,75

***.016.602-** 7,5 8,5 8,0

***.075.742-** 8,5 10,0 9,25

***.453.712-** 8,0 9,0 8,5

Linha 2. Comunicação, Informação e Cultura

CPF NPP NAP NOTA ATRIBUÍDA

***.066.612-** 8,0 8,0 8,0

***.563.792-** 9,5 10 9,75

***.168.902-** 8,0 8,5 8,25

***.594.902-** 8,0 9,0 8,5

***.978.352-** 6,0 AUSENTE 3,0

***.251.362-** 4,5 7,5 6,0

***.175.322-** 9,0 6,5 7,75

16/05/2024, 15:32 SEI/UFAM - 2054402 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2290886&infra_sistema=100000… 2/4

***.794.147-** 7,0 7,0 7,0

***.961.362-** 9,0 9,0 9,0

***.109.482-** 5,5 4,0 4,75

***.986.092-** 6,0 4,0 5,0

***.735.222-** 6,5 7,5 7,0

***.558.402-** 9,0 10,0 9,5

***.513.922-** 6,5 9,0 7,75

***.246.192-** 7,5 7,5 7,5

***.884.682-** 4,0 4,5 4,25

***.556.662-** 3,0 4,5 3,75

***.276.982-** 2,0 4,0 3,0

***.126.912-** 5,0 4,0 4,5

***.693.422-** 8,0 7,5 7,75

Em Manaus, 16 de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Cristiane de Lima Barbosa, Professor do Magistério
Superior, em 16/05/2024, às 13:10, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Alexandre de Souza Costa, Professor do Magistério
Superior, em 16/05/2024, às 13:10, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

16/05/2024, 15:32 SEI/UFAM - 2054402 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2290886&infra_sistema=100000… 3/4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Itala Clay de Oliveira Freitas, Professor do Magistério
Superior, em 16/05/2024, às 13:11, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2054402 e o
código CRC 8B566BE1.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio

Filho - Telefone:
CEP 69080-900, Manaus/AM,

Referência: Processo nº 23105.018049/2024-21 SEI nº 2054402

16/05/2024, 15:32 SEI/UFAM - 2054402 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2290886&infra_sistema=100000… 4/4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0